
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 973

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 10:24:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 96/2024

N° do Processo: 1894

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/03/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/03/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/03/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:15/03/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS
PARA MANUTENÇÃO NO VEÍCULO FIAT DUCATO PLACA CUJ7776 – ANO/MOD 2019/2019
DA DIRETORIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE SARAPUÍ
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS
PARA MANUTENÇÃO NO VEÍCULO FIAT DUCATO PLACA CUJ7776 – ANO/MOD 2019/2019
DA DIRETORIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE SARAPUÍ

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/03/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

19/03/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

11/03/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/973/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-aquisicao-de-pecas-e-servicos-para-manutencao-no-veiculo-fiat-ducato-placa-cuj7776-anomod-20192019-da-diretoria-de-saude-do-municipio-de-sarapuistrongspanp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34c1af52b1030c39e16993fd29dbeb16.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5b793c3ceb487d0d31999599499a079.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d27aa3e620c6c42b19ec981d52c29fe8.pdf

